
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1 AFFARI GENERALI STATISTICA SERVIZI SOCIALI CULTURALI 

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.13 del 10-01-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CORSO DI AGGIORNAMENTO A.N.U.S.C.A. "POMERIGGI DI STUDIO" - 

LIQUIDAZIONE FATTURA 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

Richiamata la determina dei Servizi Demografici n. 41/SS.DD., n. 1334 del registro 
generale, del 21-10-2019  relativa a : “Corso di aggiornamento A.N.U.S.C.A. 
“POMERIGGI DI STUDIO” – Impegno di spesa partecipazione”; 
 
Vista le fattura elettronica pervenuta, come da prospetto seguente: 
  
 
Creditore 
(Ragione Sociale 
e Città) 

Identificativo 
Fiscale  

N. -data 
documento 
e CIG 

Importo 
Fattura 

Importo  
IVA 

Importo 
Totale 

A.N.U.S.C.A. 
S.r.l. 

01897431209 3190E – 
24.12.2019 
Z722A42449 

120,00 Esente 120,00 

TOTALE   120,00 == 120,00 

 
 
Visto il documento di regolarità contributiva (DURC) acquisito; 
 

DETERMINA 
 
1-La premessa è parte integrante del presente provvedimento; 
2- Liquidare la fattura di cui al prospetto precedente; 
3-imputare la spesa complessiva di €120,00 al cap. 244 “Spese per il funzionamento degli 
uffici Anagrafe-Stato Civile ed Elettorale”, bilancio 2020, in corso di formazione, residui 
passivi anno 2019, dove sarà prevista la necessaria disponibilità. 



  

pag. 2 

 

 
 

Il Responsabile del Settore  

F.to Aquili Francesco Maria 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 

provvedimento medesimo è esecutivo. 

 

10-01-2020  

Il Responsabile del Settore 2 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Barboni Giuliano 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 10-01-2020  

     Il Funzionario delegato 

Dr. Francesco Maria Aquili 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Camerino, 16-01-2020 

      Il Responsabile del Settore 1 

                     F.to Dr. Francesco Maria Aquili 


